
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7967   
     onderwerp  Startnotitie Circulaire economie  

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 17 april 2024,  

besluit: 
1. De startnotitie Circulaire economie vast te stellen en hierbij kennis te nemen van de wensen en 

bedenkingen van het college; 
 

2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van € 185.000,- om tot uitwerking van de startnotitie over 
te gaan en dit voorstel mee te nemen in de 1e bestuursrapportage 2024; 

3. In te stemmen om deze middelen (€ 135.000,- personele inzet en € 50.000,- werkbudget) structureel 
toe te kennen en dit voor te leggen bij de Kadernota 2025 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2024. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve  
 


